ПРОЕКТ
Администрация Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Сеготь
«____» ________2019 года                                                                        № _
Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля за использованием
и охраной недр при добыче общераспространѐнных полезных
ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,
не связанных с добычей полезных ископаемых
на территории Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района »

В соответствии с ч. 5 ст. 5 Федерального закона от 21.02.2008 года             № 2395-1 «О недрах», руководствуясь Уставом муниципального образования Сеготского сельское поселение Пучежского муниципального района Ивановской области, администрация Сеготского  сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространѐнных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района » согласно (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке в соответствии с Уставом Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района .
Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                      Г.В.Сорокина